Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Кышик

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 14.09.2023

          № 18
 с. Кышик

О вступлении в должность главы
сельского поселения Кышик

В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 13 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.06.2003 № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», статьей 22 Устава сельского поселения Кышик, постановлением Территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района                      от 11.09.2023 № 37/19 «О результатах выборов главы сельского поселения Кышик»:
1. Вступаю в должность главы сельского поселения Кышик в 10 ч. 00 мин. 14 сентября 2023 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава
сельского поселения

                 М.В. Белихин